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VIDAREUTBILDNING TILL CERT. EXISTENTIELL BEROENDETERAPEUT 

(EBT) 

 

Existentiell beroendeterapeut, EBT 

Till dig som studerar till samtalsterapeut här hos SSRF, är yrkesverksam inom 

samtalsterapeutiska metoder eller redan arbetar med människovård i olika former och vill 

utveckla och specialisera din förmåga att arbeta som existentiell beroendeterapeut, finner du 

här en vidareutbildning till certifierad Existentiell beroendeterapeut, EBT.  

 

Ny yrkesutbildning 

Existentiell beroendeterapeut, EBT är en helt ny yrkesutbildning. Utbildningen är en 

påbyggnadsutbildning för dig som är yrkesverksam inom samtalsterapeutiska metoder eller 

redan arbetar med människovård i olika former och vill utveckla och specialisera din förmåga 

att arbeta som beroendeterapeut. Yrkesutbildningen är både teoretisk och praktisk med ett 

existentiellorienterat perspektiv på beroendeproblematik. Yrkesutbildningen har sina rötter 

inom existentiella hälsa, andlig vård och Anonyma Alkoholisters Tolvstegsprogram för 

personligt tillfrisknande. Du som blir certifierad Existentiell Beroendeterapeut, EBT, kan arbeta 

med beroendefrågor inom människovårdande områden. Du kan till exempel arbeta som konsult 

och egen företagare inom människovårdande organisationer och företag. 

 

Syfte & innehåll 

En Existentiell Beroendeterapeut arbetar med beroendefrågor inom människovårdande 

områden. Syftet med utbildningen är att ge dig en fördjupad förståelse över egna eller andras 

beroendeproblematik genom olika terapeutiska inslag, med utgångspunkt i ett 

existentiellorienterat perspektiv. Grundläggande beroendefrågor sammankopplas och kan 

medvetandegöra dolda och outforskade livsområden om varför, hur och på vilket sätt missbruk 

och beroenden uppstår och utvecklas i en människas liv. Utbildningen är upplagd i fyra 

delkurser med följande teman: 

 

1. Existentiella perspektiv på Missbruk & Beroende 

2. Personlig inventering av egna eller andras beroendeproblematik 

3. Andlig vård & Existentiell hälsa 

4. Beroendepraktik genom 3–4 övningsklienter 
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1-årig utbildning & flexibel kursstart 

Utbildningen är helt på distans och baserad på ett självstudieprogram med Online handledning, 

mailsupport, telefonkontakt, studiehjälp och coachande existentiell vägledning. Flexibel 

kursstart innebär att du startar utbildningen när du vill och kan. Yrkesutbildningen har ett 

personligt upplägg med en studieplan som passar dig med din livssituation och kunskapsnivå. 

Yrkesutbildningen är 1-årig på halvfart (50% studietakt) och upplagd på 4 delkurser som 

vardera pågår i tre månader.  

 
 

Lärandemål, färdighet, behörighet & litteratur 
 

Efter genomgången kurs kan studenten tillämpa sitt nya yrke som Cert. Existentiell 

Beroendeterapeut. Studenten har redogjort för samt kunnat redovisa fördjupade kunskaper i 

utbildningens alla kursdelar. Genom att självständigt identifiera och initiera existentiell 

beroendeterapi såväl muntligt, genom eget klientarbete och skriftligt visar studenten på 

värderingsförmåga och förhållningssätt satt i relation till den egna yrkeserfarenheten som 

Certifierad Existentiell Beroendeterapeut. Generellt sett ska du vara utbildad samtalsterapeut 

eller motsvarande. Tidigare fullgjorda utbildningar i SSRF:s regi; Dipl. Själavårdare och Cert. 

Samtalsterapeut ger direktbehörighet.  

 

Direkt behörighet ges även vid yrkesutbildningar såsom till exempel psykolog, läkare, präst, 

pastor, socionom, psykoterapeut och liknande yrkesutbildningar eller genom särskild prövning. 

Grundkrav eller särskild behörighet är någon form av samtalsterapeutisk utbildning och/eller 

mellanmänsklig samtalspraktik inom människovård (d.v.s. yrkeserfarenhet). Till varje kursdel 

introduceras och presenteras delkursernas litteratur (alltid på svenska); 1–2 böcker alternativt, 

2–3 PDF-filer. Kurslitteraturen väljer du själv om du vill låna på biblioteket, köpa eller ha som 

digitalt material. Visst kursmaterial ingår. Efter genomförd och godkänd utbildning får du ett 

certifikat som intygar att du är yrkesutbildad Existentiell Beroendeterapeut, EBT. 
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Om kursledaren 

Utbildningsledaren och läraren Fransisko Condró - Handledare och ansvarig för 

vidareutbildningar på SSRF - ansvarar för och leder denna påbyggnadsutbildning. Fransisko är 

välutbildad inom psykosocial- och existentiell hälsa och har bland annat studerat socialt arbete 

med alkohol- och drogproblem, psykosocialt arbete i teori och praktik på Stockholms 

universitet, KBT-patientutbildning - alkohol & droger, Stockholm Stad. Kursledaren har bland 

annat en examen med en religionspsykologisk studie av omvändelseprocesser hos medlemmar 

i Anonyma Alkoholister med titeln Spirutus contra spiritum och även en examen med en 

masterstudie i Själavård eller terapi. Fransisko är teologie magister och har arbetat som 

sakkunnig utredare i existentiell hälsa för Socialstyrelsen, samtalsstödjare på MIND, HVB-

handledare, behandlingsassistent på stödboende samt som stöd- och kontaktperson inom LSS. 

Sist men inte minst är Fransisko själv medlem i Anonyma Alkoholister - AA, sedan 2008. 

Fransisko har lett utbildningar sedan år 2005. 

 

 

Intresseanmälan & frågor 
o Mejl: fransisko.condro@ssrf.nu 

o SMS: 0735564793 
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